

**Dębowa Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.**

ul. Wolsztyńska 56, 64-212 Siedlec

## REFERENCJE

Dębowa Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. działa na rynku od ponad 30 lat. Zajmujemy się produkcją i dystrybucją napojów alkoholowych. Produkujemy alkohole różnego typu: brandy, whisky oraz wódki. Wszystkie nasze nowo powstałe wyroby spirytusowe są produkowane w oparciu o własne receptury, które chronimy patentami. Naszym najnowszym i najważniejszym produktem jest wódka Dębowa Polska, która dystrybuowana jest w znanych sieciach w Polsce oraz na rynkach zagranicznych w Stanach Zjednoczonych, Anglii, Australii, Chinach, Niemczech, Francji czy Łotwie.

Na systemach firmy Comarch pracujemy od prawie 20 lat. Początkowo używaliśmy Comarch ERP Klasyka. Ponad 10 lat temu przeszliśmy na oprogramowanie Comarch ERP Optima które wykorzystujemy do dziś. Początkowo wykorzystywaliśmy ten program głównie do sprzedaży i obsługi gospodarki magazynowej na dziesięciu stanowiskach. Dziś posiadamy ponad 20 licencji modułu Handel. Od kilku lat wykorzystujemy także inne moduły Comarch ERP Optima. Zarówno do prowadzenia pełnej księgowości moduł Księga Handlowa Plus jak również do obsługi Płacowo-Kadrowej moduły Płace i Kadry Plus. W sprawnym podejmowaniu decyzji biznesowych bardzo przydatnym jest moduł Business Intelligence zaś do obsługi klientów wykorzystujemy moduł CRM.

Bardzo cenimy systemy firmy Comarch dlatego stopniowo rozwijamy naszą instalację o kolejne moduły. Dziś nasze przedsiębiorstwo jest w całości obsługiwane przez Comarch ERP Optima, a kluczowe procesy biznesowe uległy uproszczeniu. Daje nam to wymierne korzyści w postaci oszczędności czasu i pieniędzy. Zwłaszcza rozbudowany moduł do analityki biznesowej wielokrotnie pomagał nam w obieraniu właściwych kierunków i dalszym rozwoju działalności. Wartym uwagi jest fakt, że w cenie oprogramowania posiadamy dostęp do asysty technicznej oraz wszystkich pojawiających się aktualizacji co w zmieniającym się otoczeniu prawnym jest niewątpliwym plusem.

Na pewno możemy polecić to oprogramowanie innym firmom o podobnej specyfice działalności.

  
*Dębowa Polska*  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.  
**Tomasz Markiewicz**  
Członek Zarządu Komplementariusza

*Dębowa Polska* -8-  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa  
ul. Wolsztyńska 56, 64-212 Siedlec  
KRS: 0000678160 REGON 008387582  
NIP 923-00-25-244  
TEL. 88/384-85-18 FAX 88/384-87-02